

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวงเส้นทางคมนาคมที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย

กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ งานท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. (BOX CULVERT) ทางหลวงหมายเลข 211

2. ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองสองห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.0+850 ระยะทางดำเนินการ 0.27 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (27 หน่วยตามเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,989,000.00 บาท
งานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวงเส้นทางคมนาคมที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย

4. ลักษณะงานก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ งานท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. (BOX CULVERT)

โดยสังเขป งานก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,987,829.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย สุทธิประภา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)

7.2 พร้อมพงศ์ บหมาศย์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ยุทธนา ศรีชำนาญ กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.หนองคาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวงเส้นทางคมนาคมที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ งานท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. (BOX CULVERT) ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองสองห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.0+850 ระยะทางดำเนินการ 0.27 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (27 M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	300.000	30.42	9,126.00	1.3800	41.97	12,593.88
2	2. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 20 CM. THICK	ลบ.ม.	68.000	113.03	6,781.80	1.3800	155.98	9,358.88
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	162.000	1.44	233.28	1.3800	1.98	321.92
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	660.000	45.64	30,122.40	1.3800	62.98	41,568.91
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	344.000	149.27	51,348.88	1.3800	205.99	70,861.45
6	6. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	5.000	94.19	470.95	1.3800	129.98	649.91
7	7. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	62.000	227.53	14,106.86	1.3800	313.99	19,467.46
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	62.000	239.85	14,870.70	1.3800	330.99	20,521.56
9	9. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	62.000	872.46	54,092.52	1.3800	1,203.99	74,647.67
10	10. PRIME COAT	ตร.ม.	308.000	35.50	10,934.00	1.3800	48.99	15,088.92
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	308.000	10.86	3,344.88	1.3800	14.98	4,615.93

วินัย สุทธิประภา

06 พฤศจิกายน 2562 19:52:27

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวงเส้นทางคมนาคมที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ งานท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. (BOX CULVERT) ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองสองห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.0+850 ระยะทางดำเนินการ 0.27 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (27 M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	30.000	1,635.61	49,068.30	1.3800	2,257.14	67,714.25
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	308.000	197.32	60,774.56	1.3800	272.30	83,868.89
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	308.000	196.35	60,475.80	1.3800	270.96	83,456.60
15	15. NEW R.C. BOX CULVERTS AT STA. 0+825.000 SIZE 2(2.10 x 1.80)	ม.	27.000	27,458.65	741,383.55	1.2761	35,039.98	946,079.54
16	16. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	5,512.000	190.57	1,050,421.84	1.3800	262.98	1,449,582.13
17	17. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	24.000	794.20	19,060.80	1.3800	1,095.99	26,303.90
18	18. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	5.000	289.12	1,445.60	1.3800	398.98	1,994.92
19	19. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	7.000	289.12	2,023.84	1.3800	398.98	2,792.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวงเส้นทางคมนาคมที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ งานท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. (BOX

CUVERT) ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองสองห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.0+850 ระยะทางดำเนินการ 0.27 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (27 M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	ชุด	1.000	18,258.76	18,258.76	1.3800	25,197.08	25,197.08
21	21. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร	ชุด	1.000	11,425.36	11,425.36	1.3800	15,766.99	15,766.99
22	22. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ ระยะสั้นมาก/เคลื่อนที่ บริเวณทางแยก	ชุด	1.000	11,142.02	11,142.02	1.3800	15,375.98	15,375.98
รวมราคากลาง								2,987,829.66

วินัย สุทธิประภา

06 พฤศจิกายน 2562 19:52:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวงเส้นทางคมนาคมที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ งานท่อโมเมนต์ ค.ส.ล. (BOX CULVERT) ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน ท้องสองห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.0+850 ระยะทางดำเนินการ 0.27 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (27 M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



วินัย สุทธิประภา

06 พฤศจิกายน 2562 19:52:27

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงทางหลวงเส้นทางคมนาคมที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ งานท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. (BOX

CULVERT) ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองสองห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.0+850 ระยะทางดำเนินการ 0.27 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (27 M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



(Signature)

(วินัย สุทธิประภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(ยุทธนา ศรีชำนาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(พร้อมพงศ์ บทมมัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(Signature)

(นายชิดชัย ศรีตามา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

๐๗ พ.ย. ๒๕๖๒

วินัย สุทธิประภา

06 พฤศจิกายน 2562